PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA



Estado de São Paulo CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58 Rua Oito, nº 650 – Fones/Fax (17) 3681 80 00 CEP 15.773-000

AVISO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2023 PROCESSO Nº 033/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação 018/2023 para "Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de assistência técnica em computadores, equipamentos, redes de informática, serviços de manutenção corretiva e preventiva em impressoras, notebooks, computadores, smartphones tabletes, manutenção física e suporte por acesso remoto ou telefônico, serviços de configuração e instalação de programas em todas as secretarias da Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista, e disponibilização de um profissional habilitado por 40 (quarenta) horas semanais para suporte nas secretarias desta prefeitura municipal", a fim de obter propostas adicionais.

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o(s) objeto(s) constante(s) do Termo de Referência e conforme modelo de proposta, disponibilizados no site www.novacanaapaulista.sp.gov.br (aba licitação), e enviado exclusivamente para o e-mail licitação@novacanaapaulista.sp.gov.br ou compras@novacanaapaulista.sp.gov.br até as 17h00 do dia 09/05/2023.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

Nova Canaã Paulista-SP, 02 de maio de 2023.

Thais Cristina Costa Moreira Prefeita Municipal